Договор № Б/Н от 19.07.2021

№ Товары (работы, услуги) Кол-во Ед.
изм.

Цена Сумма

1 Аренда газового баллона для пропана 30.000 сут 25.00 900.00
2 Аренда газового баллона для пропана 26.000 сут 312.50 9 750.00

Итого: 10 650.00
В том числе НДС: 1 775.00

Всего к оплате: 10 650.00
Всего наименований 2 на сумму 10650.00
Десять тысяч шестьсот пятьдесят рублей 00 копеек

Руководитель Смолин В.А.
(подпись) (ф.и.о.)

Главный (старший) бухгалтер
(подпись) (ф.и.о.)

Не требуется для подписанияООО "ПРОМТЕХГАЗ"
Смолин Владимир Александрович
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР